
UCHWAŁA NR I/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  
oraz § 24 ust. 1 pkt. 3 uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą nr XL/452/21 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. — Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz uchwałą nr LVII/599/22 Rady 
Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757), Rada Miejska w Iławie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki wybiera się: 

Tomasz Woźniak 

Hubert Rólkiewicz 

Andrzej Rykaczewski 

Jolanta Michalewska 

Marzena Bendelewska 

Ewa Jackowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 23A128E2-458C-4282-BF43-5664F1470F06. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. 

Komisjami stałymi Rady Miejskiej w Iławie są: Komisja Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów, Komisja 
Oświaty Kultury Sportu o Turystyki i Komisja Problematyki Społecznej. 

Radny powinien należeć do jednej komisji problemowej a członkostwo w komisji Rewizyjnej nie zwalnia 
z przynależności do Komisji stałej. 

Id: 23A128E2-458C-4282-BF43-5664F1470F06. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


